
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 10. do 31. 10. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

10/2014

 115,38 Kč/l
CENA OD

CASTROL EDGE TURBO DIESEL 5W40 
TITANIUM FST 
Castrol EDGE Turbo Diesel 5W-40 je syntetický motorový olej s technologií TITANIUM FSTTM 

vhodný pro použití zejména v přeplňovaných naftových motorech. Jeho složení poskytuje 

maximální výkonnost a zároveň zajišťuje kompatibilitu se systémy následné úpravy 

výfukových plynů. Tento olej je obzvlášť vhodný pro vozy koncernu VW se systémem 

vstřikování paliva čerpadlo-tryska (PD) s pevným výměnným intervalem.

Splňuje specifi kace: 

SAE 5W-40, ACEA C3, API SN/CF, BMW Longlife-04, Dexos 2, Fiat 9.55535-S2, Ford WSS-

M2C917-A, MB-Approval 226.5/ 229.31/ 229.51, Renault RN 0700/ RN 0710, VW 502 00/ 505 

00/ 505 01

 

CASTROL EDGE 5W30 FST 
Castrol EDGE 5W-30 je syntetický motorový olej s Fluid Strength Technology™ speciálně 

vytvořen tak, aby splňoval nejnáročnější testy motorových olejů koncernu VW. Castrol EDGE 

5W-30 poskytuje ochranu současným komplexním emisním systémům po celou dobu 

prodloužených výměnných intervalů. Na základě nezávislých testů snižuje kontakt kovových 

součástek motoru až o 40% oproti přednímu konkurenčnímu produktu.

• Zajišťuje maximální ochranu za všech provozních podmínek, rychlostí a teplot.

• Pomáhá maximalizovat krátkodobý a dlouhodobý výkon motoru.

• Zvyšuje efektivnost motoru (nezávisle posouzeno).

• Vhodný pro automobily s prodlouženým servisním intervalem.

Splňuje specifi kace:

SAE 5W-30, ACEA C3, VW 504 00/ 507 00, BMW Longlife-04, MB-Approval 229.31/ 229.51, 

Porsche C30. Splňuje požadavky dle dřívější normy VW 503 01.

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:

ST2209200/10608024 20 l 129,95 Kč 2 599 Kč
ST2209205/10608025 60 l 126,65 Kč 7 599 Kč
ST2209210/10608026 208 l 115,38 Kč 23 999 Kč

 134,61 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena za litr: Cena:

ST2206835/10313867 20 l 149,95 Kč 2 999 Kč
192250045/10313868 60 l 148,32 Kč 8 899 Kč
192250087/10313869 208 l 134,61 Kč 27 999 Kč

ABX E-shop AC/STG E-shop



STAHLGRUBER HITY 10/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

CASTROL GTX HIGH MILEAGE 5W40 A3/B4 
Produktová řada Castrol GTX poskytuje vyvážený výkon ve všech podmínkách. 

Minerální motorový olej určený pro automobily s velkým kilometrovým 

proběhem. Poskytuje vynikající ochranu motoru při vysokém kilometrovém 

zatížení. Snižuje kouřivost a spotřebu oleje. Vytvořené kaly v motoru mohou 

vést ke zvýšené tvorbě usazenin, snížení toku oleje a předčasné poruše 

motoru. Olej obsahuje anti-sludge formulaci, která poskytuje o 25% lepší 

ochranu ve srovnání s jinými standardními oleji (oproti API SL nebo ACEA A3/

B4 standardům). Obsahuje ochranné přísady, které prodlužují životnost motoru 

s vysokým kilometrovým zatížením. Dokáže splnit i vysoké požadavky kladené 

přeplňovanými i atmosférickými vznětovými motory.

Splňuje specifi kace:

API SM/CF, ACEA A3/B4, MB-Freigabe 229.3, VW 502 00/505 00, 

BMW Longlife-01

 

        74,51 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2208254/ 
10520997 5 l 99,80 Kč 499 Kč
ST2206002/ 
10521033 60 l 81,65 Kč 4 899 Kč
ST2206005/ 
10521034 208 l 74,51 Kč 15 499 Kč

CASTROL GTX 10W40 A3/B4 
Produktová řada Castrol GTX poskytuje vyvážený výkon ve všech podmínkách. 

Je speciálně navržen, aby chránil váš motor před škodlivým usazováním 

motorových kalů, redukuje palivové zbytky a poskytuje vašemu motoru 

každodenní ochranu. Je pro řidiče hledající motorový olej, jež udrží spolehlivý 

výkon motoru při každodenním používání. V rámci toho byla vyvinuta 

produktová řada Castrol GTX se speciální formulací snižující usazeniny 

v motoru. Použitím oleje Castrol GTX při další výměně oleje budete mít jistotu, 

že je váš automobil dobře udržován - a hned máte o starost méně. Proto při 

další návštěvě servisu požádejte o olej řady Castrol GTX.

Splňuje specifi kace:

API SL/CF, ACEA A3/B4, VW 501 01/505 00, MB-Freigabe 229.1, 

Fiat 9.55535-D2

 

       64,90 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2208036/ 
10407514 5 l 85,80 Kč 429 Kč
192300045/ 
10263944 60 l 69,15 Kč 4 149 Kč
ST2206092/ 
10263945 208 l 64,90 Kč 13 499 Kč

CASTROL GTX HIGH MILEAGE 15W40 A3/B4 
Produktová řada Castrol GTX poskytuje vyvážený výkon ve všech podmínkách. 

Je speciálně navržen, aby chránil váš motor před škodlivým usazováním 

motorových kalů, redukuje palivové zbytky a poskytuje vašemu motoru 

každodenní ochranu. Navíc je Castrol GTX High Mileage 15W-40 A3/B3 

produkt, který byl speciálně navržen pro motory s více jak 100.000 najetými 

kilometry. Příště, až váš automobil bude potřebovat výměnu oleje nebo servis, 

zvolte Castrol GTX a pomůžete údržbě vašeho motoru, jeho výkonu 

a zabráníte usazování škodlivých zbytků. Je navržen tak, aby poskytl až o 50% 

lepší ochranu motoru za vysokých teplot než nejpřísnější evropské normy 

ACEA. Použitím oleje Castrol GTX při další výměně oleje budete mít jistotu, 

že je váš automobil dobře udržován - a hned máte o starost méně. Proto při 

další návštěvě servisu požádejte o olej řady Castrol GTX.

Splňuje specifi kace:

SAE 15W-40, ACEA A3/B4,  API SL/CF, Fiat 9.55535-D2, MB-Approval 229.1, 

VW 501 01/505 00

 

       60,09 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2208038/ 
10407515 5 l 79,80 Kč 399 Kč
192330045/ 
10263946 60 l 66,65 Kč 3 999 Kč
192330087 
10263947 208 l 60,09 Kč 12 499 Kč

CASTROL MAGNATEC C3 5W40
Castrol Magnatec 5W-40 C3 kombinuje „inteligentní“ molekuly se syntetickou 

technologií zajišťující silnější mazací fi lm. Vhodný pro použití v benzinových 

motorech a dieselových motorech, včetně motorů vybavených fi ltrem pevných 

částic. Díky „inteligentním“ molekulám poskytuje více ochrany v době kritické 

fáze startu a rozjezdu a zajišťuje vynikající výkon za extrémních podmínek 

studených startů.

Splňuje specifi kace:

SAE 5W-40, ACEA C3, API SN/CF, BMW LongLife-04, Fiat 9.55535-S2, 

GM Dexos2, MB-Approval 229.31, Renault RN 0700/RN 0710, VW 502 00/505 00

 

100,96 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2208298/ 
10274675 20 l 114,95 Kč 2 299 Kč
192400045/ 
10274676 60 l 109,98 Kč 6 599 Kč
192400087/ 
10274677 208 l 100,96 Kč 20 999 Kč



STAHLGRUBER HITY 10/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

CASTROL MAGNATEC A5 5W30 
„Castrol Magnatec 5W-30 A5 kombinuje „inteligentní“ molekuly se syntetickou 

technologií zajišťující silnější mazací fi lm. Vhodný pro použití v benzinových 

a dieselových motorech Ford, kde výrobce předepisuje olej specifi kace Ford 

WSS-M2C913-D, WSS-M2C913-C, WSS-M2C913-B nebo WSS-M2C913-A. 

Zvolte Castrol MAGNATEC 5W-30 A5 a jeho inteligentní molekuly ochrání 

motor vašeho vozu během kritické fáze zahřívání, kdy vzniká až 75% 

opotřebení motoru.

Splňuje specifi kace:

SAE 5W-30, ACEA A1/B1, A5/B5, API SN/CF, ILSAC GF-4, Ford 

WSS-M2C913-D, WSS-M2C913-C, WSS-M2C913-B a WSS-M2C913-A

 

105,76 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2207946/ 
10553207 20 l 124,95 Kč 2 499 Kč
ST2207950/ 
10553208 60 l 114,98 Kč 6 899 Kč
ST2207953/ 
10553209 208 l 105,76 Kč 21 999 Kč

CASTROL MAGNATEC E 5W20 
Castrol Magnatec 5W20 E kombinuje „inteligentní“ molekuly se syntetickou 

technologií zajišťující silnější mazací fi lm. Castrol Magnatec 5W-20 E je nový 

motorový olej vyvinutý speciálně pro motory Ford EcoBoost ® - s technoligií 

Castrol Magnatec. Díky „inteligentním“ molekulám poskytuje více ochrany 

v době kritické fáze startu a rozjezdu a zajišťuje vynikající výkon za extrémních 

podmínek studených startů.

Splňuje specifi kace:

SAE 5W-20 Ford WSS-M2C948-B

 

115,38 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2207970/ 
10561363 20 l 129,95 Kč 2 599 Kč
ST2207976/ 
10561365 60 l 121,65 Kč 7 299 Kč
ST2207984/ 
10561366 208 l 115,38 Kč 23 999 Kč

CARTECHNIC 10W40
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad.

• Chrání před opotřebením a snižuje spotřebu paliva.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Rychlé mazaní i při nízkých teplotách.

• Pro normální a výkonné čtyřtaktní benzínové motory s víceventilovou 

technikou, s turbodmychadlem a katalyzátorem.

• Pro vznětové motory osobních automobilů s turbodmychadlem, 

katalyzátoram, dlouhým intervalem výměny oleje a vysokými nároky.

Splňuje specifi kace:

API SH/SJ/SL/CF, ACEA A3-98, B3-98, B4-02, VW 501 01 a 505 00, MB 229.1

 

        50,73 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2204440/ 
10056096 60 l 53,32 Kč 3 199 Kč
ST2204441/ 
10162314 205 l 50,73 Kč 10 399 Kč

CARTECHNIC 5W40 SYNTETIC
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad.

• Chrání před opotřebením.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Snižuje spotřebu paliva.

• Rychlé mazání i při nízkých teplotách.

• Optimální tlak oleje ve všech otáčkách.

• Snižuje škodlivé emise.

• Pro normální a výkonné čtyřtaktní benzínové motory s víceventilovou

technikou s turbem a s katalyzátorem.

• Pro naftové motory osobních automobilů s Turbem, CDI, TDI a katalyzátorem 

nebo s přímým vstřikováním.

Splňuje specifi kace:

API SL/CF, ACEA A3-98, B3-98, B4-98, MB 229.3, VW 502.00 a 505.00, 

BMW Longlife 98

 

62,92 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2204471/ 
10056098 60 l 64,98 Kč 3 899 Kč
ST2204480/ 
10163275 205 l 62,92 Kč 12 899 Kč



STAHLGRUBER HITY 10/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

CARTECHNIC 5W40 PD 
Vysoce výkonný motorový olej pro celoroční použití ve vozidlech se systémem

vstřikování paliva „čerpadlo-tryska“.

• Vysoká odolnost proti opotřebení, stabilita proti stárnutí oleje, spolehlivost 

mazaní a konstantní provozní vlastnosti.

• Udržuje optimální čistotu motoru a zabraňuje tvorbě kalů a usazenin.

• Vynikající vlastnosti při studených startech - rychlá dodávka do všech míst.

• Účinně snižuje spotřebu paliva.

• Mísitelný a kompatibilní s běžnými motorovými oleji.

Splňuje specifi kace:

API SM / CF, ACEA A3/B4-04/C3-04, VW 502.00, 505.00 a 505.01, WSS-M2C 

917-A

 

82,48 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2204605/ 
10475898 20 l 87,45 Kč 1 749 Kč
ST2204610/ 
10475899 60 l 82,48 Kč  4 949 Kč

CARTECHNIC LONGLIFE III 5W30
Vysoce výkonný motorový olej se syntetickou technologií a nízkým třením, 

vhodný zejména pro zážehové a vznětové motory osobních automobilů 

koncernu VW, které mají prodloužený interval údržby.

• Snižuje spotřebu paliva a emise škodlivých látek. Dlouhá životnost motoru 

díky vynikající ochraně proti opotřebení, udržuje motor perfektně čistý. 

• Hladký chod motoru a rychlé dodávky oleje i při nízkých teplotách.

• Maximální spolehlivost mazání při vysokých a nízkých teplotách.

• Vhodný i pro vozidla s fi ltry pevných částic, mísitelný se srovnatelnými 

motorovými oleji s příslušnou specifi  kací.

Splňuje specifi kace:

ACEA A3/B4-04/C3-04, VW 504.00 a 507.00

Výjimka! Cartechnic motorový olej 5W-30 Long Life III se nesmí používat 

do motorů: V10 s přímým vstřikováním, bez fi ltrů pevných částic, a to do 

modelového roku 2006 včetně. R5 se systémem čerpadlo-tryska, bez fi ltrů 

pevných částic. R3 a R4 se systémem čerpadlo-tryska, bez fi ltrů pevných 

částic. Pro tyto motory bez prodlouženého intervalu výměny použijte olej 

Cartechnic 5W-30 PD.

 

97,07 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2204076/ 
10404498 60 l 99,98 Kč 5 999 Kč
ST2204078/ 
10404499 205 l 97,07 Kč 19 899 Kč

CARTECHNIC 5W30 FO 
Vysoce výkonný motorový olej se syntetickou technologií a nízkým třením, 

vhodný zejména pro moderní zážehové a vznětové motory osobních automobilů 

Ford.

• Snižuje spotřebu paliva a emise škodlivých látek.

• Dlouhá životnost motoru díky vynikající ochraně proti opotřebení, udržuje 

motor perfektně čistý.

• Maximální spolehlivost mazání při vysokých a nízkých teplotách.

• Mísitelný se srovnatelnými motorovými oleji s příslušnou specifi kací.

Splňuje specifi kace:

API SN / CF, ACEA A1 / B1; A5 / B5

ATR rovněž doporučuje tento olej pro vozidla, pro které jsou požadovány 

následující specifi kace: Ford WSS M2C 913-D (FORD WSS M2C 913-A, Ford 

WSS M2C 913-B, FORD WSS M2C 913-C), ILSAC GF- 3/4, Renault RN 0700

 

77,48 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2204822/ 
10592530 20 l 82,45 Kč 1 649 Kč
ST2204825/ 
10592532 60 l 77,48 Kč 4 649 Kč

CARTECHNIC 5W30 MF
Multifunkční syntetický vysoce výkonný motorový olej vhodný zejména pro 

moderní zážehové a vznětové motory osobních automobilů s přeplňováním, 

fi ltrem pevných částic a systémy vstřikovaní PD. Speciálně vyvinuto pro BMW, 

MB, Opel a VW.

Splňuje specifi kace:

API SN / CF, ACEA A3 / B4-04 / C3, BMW Longlife 04 (zpětně kompatibilní 

s Longlife 01 a 98), MB-schválení 229,51, VW 502,00, 505,00 a 505,01. 

ATR rovněž doporučuje tento olej pro vozidla, pro která jsou požadovány 

následující specifi kace: GM DEXOS 2 (zpětně kompatibilní s GM-LL-A / B-025).

 

87,99 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
ST2204655/ 
10320109 60 l 93,32 Kč 5 599 Kč
ST2204660/ 
10320110 200 l 87,99 Kč 17 599 Kč



STAHLGRUBER HITY 10/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

EUROL TURBO DI 5W40 SM/CF
Je plně syntetický motorový olej pro benzínové a dieselové motory osobních 

automobilů a lehkých užitkových vozidel. Tento olej lze použít v autech 

vybavených katalyzátory, turbodmychadly, fi ltry pevných částic (FAP/DPF) 

nebo systémy přímého vstřikování paliva. Byl vyroben s „Eurol OPT“ aditivační 

technologií a díky tomu obsahuje méně fosforu, síry a sirnatého popela. 

Je vhodný pro výfukové systémy s fi ltry pevných částic a katalyzátory (tak zvaná 

“mid SAPS“ technologie). Byl speciálně vyvinut pro osobní automobily a lehká 

užitková vozidla koncernu VAG (VW, Audi, Seat a Škoda). Jeho složení je vhodné 

pro VW vznětové motory s technologií přímého vstřikování čerpadlo - tryska 

a pro motory, které vyžadují normu motorových olejů VW 505.01. Tento olej 

lze použít také pro Ford Galaxy, pro tento vůz je předepsán motorový olej Ford 

M2C-917A. Lze použít také pro osobní automobily Mercedes Benz a BMW 

s fi ltry pevných částic plnící emisní normu EURO 4.

Splňuje specifi kace:

API: SM/CF, ACEA: A3/B4 (07) C3 (08), VW 500.00/502.00/505.00/505.01, MB: 

229.1 / MB229.3 / MB 229.31, BMW LL-01 a LL-04, Porsche A40, Ford M2C-

917A, Renault RN0710

95,23 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
E110085/ 
10442752 60 l 99,98 Kč 5 999 Kč
E100085-210L/ 
10542455 210 l 95,23 Kč  19 999 Kč

EUROL FLUENCE FE 5W30 C2
Je plně syntetický motorový olej pro benzínové a naftové motory, s nebo bez 

turbodmychadla. Tento olej je také vhodný pro osobní automobily a lehká 

užitková vozidla, pro které je předepsán palivo šetřící olej dle normy ILSAC 

GF-3 nebo ACEA A1/B1. Eurol ® Fluence FE 5W-30 byl vyroben s „Eurol OPT“ 

aditivační technologií a díky tomu obsahuje méně fosforu, síry a sirnatého 

popela, takže je vhodný pro výfukové systémy s fi ltry pevných částic 

a katalyzátory (tak zvaná „“mid SAPS““ technologie), také splňuje požadavky 

pro emisní normu EURO 4. Eurol ® Fluence FE 5W-30  nabízí palivo šetřící 

vlastnosti a je mísitelný se všemi oleji stejných specifi kací a viskozit. Nabízí 

mimořádně dobrou ochranu proti korozi, obsah speciálních aditiv udržujte 

všechny části mototu bez kalů a usazenin. Nabízí mimořádně rychlý a stabilní 

mazací fi lm při studeném startu a vysokou tepelnou stabilitu v těžkých 

provozních podmínkách.

Splňuje specifi kace:

API: SN/CF, ACEA: A1/B1 ; A5/B5 (07) a C2 (08), ILSAC GF-3, PSA B712290

99,98 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
E110069/ 
10442748 60 l 99,98 Kč 5 999 Kč

EUROL SUPER LITE 5W40 SM/CF
Je plně syntetický motorový olej pro benzínové a dieselové motory osobních 

vozů a lehkých užitkových vozidel. Tento olej lze použít u vozidel vybavených 

katalyzátory, turbodmychadly a pro systémy s přímým vstřikováním paliva.

Eurol ® Super Lite nabízí mimořádně rychlý a stabilní mazací fi lm při 

studeném startu a vysokou tepelnou stabilitu v těžkých provozních 

podmínkách. Eurol ® Super Lite nabízí mimořádně dobrou ochranu proti 

korozi, obsah speciálních aditiv udržujte všechny části mototu bez kalů 

a usazenin. Eurol ® Super Lite je mísitelný se všemi oleji stejných specifi kací 

a viskozit.

Splňuje specifi kace:

API SN/CF, ACEA A3/B4 (08), VW 502.00/505.00, MB 229.1/229.3, BMW LL-01, 

GM-LL-B-025, Renault RN0700/RN0710, Porsche 5W-40, PSA B71 2296

        93,33 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
E110092/ 
10442754 60 l 96,65 Kč 5 799 Kč
E100092-210L/ 
10507882 210 l 93,33 Kč 19 599 Kč

EUROL BENEFIX 5W30 SL/GF-2
Plně syntetický palivo šetřící long-life motorový olej pro vozy Ford a Jaguar.

Eurol ® Benefi x 5W-30 je plně syntetický motorový olej pro benzínové, LPG 

a vznětové motory osobních automobilů a lehkých užitkových vozidel.

Eurol ® Benefi x 5W-30 nabízí extrémně vysokou oxidační stabilitu a ochranu 

všech motorových částí. Eurol ® Benefi x 5W-30 umožňuje extrémně dlouhé 

výměnné intervaly (až 30.000 km) pro nejnovější modely  vozů Ford a Jaguar, 

pro které je tento motorový olej zejména určen. Eurol ® Benefi x 5W-30 nabízí 

palivo šetřící vlastnosti. Tento olej lze použít ve všech automobilech, kde je 

předepsána norma ACEA A1/B1.Produkt je mísitelný se všemi oleji stejných 

specifi kací a viskozit.

Splňuje specifi kace:

API SL, ACEA A1/B1 (04), A5 (02), ILSAC GF-1, GF-2, Ford WSS-M2C-912A 

a 913A/B

109,98 Kč/l
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena/l: Cena:
E110066/ 
10442746 60 l 109,98 Kč 6 599 Kč



STAHLGRUBER HITY 10/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PÁSOVÝ KLÍČ NA OLEJO-
VÉ FILTRY PRO OSOBNÍ 
VOZIDLA
• Průměr pásu 65-105 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8007222/10404016

315 Kč
NÁHRADNÍ PÁS
• Pro pásový klíč na olejové fi ltry

Obj. č. ABX/AC:
ST8007232/10404026

108 Kč
VÍCEÚČELOVÁ VANA NA 
VYPOUŠTĚNÍ OLEJE S 
KOLEČKY
• Extra plochá 125 mm (výška)

• 4 kolečka

• Vhodné pro oleje, chladící kapaliny

• Včetně síta

• Hmotnost 6 kg

• Obsah 30 l

• Rozměry 850x600x125 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8007365/10430040

1 520 Kč 637 Kč

PLNIČKA OLEJE SE SADOU ADAPTÉRŮ
Plnička oleje se sadou adaptérů V2670, EAN 4047728026703

• Pro plnění převodovek a diferenciálů olejem

• Včetně 11 adaptérů pro vozidla s extrémně těsnou zástavbou

• Včetně olejové vany

Obsah:

1 = FORD se závitovou koncovkou

2 = BMW zalomený

3 = VAG krátký zalomený

4 = VAG dlouhý zalomený

5 = VAG rovný se závitovou koncovkou

6 = MERCEDES BENZ s 7-stupňovou automatickou 

      převodovkou M12 x 1,5 mm

7 = VAG DSG přímo řazená převodovka M24 x 1,5 mm

8 = VAG CVT plynule řaditelná aut. převodovka

9 = VOLVO rovný

10 = ŠKODA M18 x 1,5 mm

11 = VW Passat od 2007

Obj. č. ABX/AC:
ST8007362/10430037

5 698 Kč
VÍCEÚČELOVÁ VANA
• Pro výměnu oleje a čištění dílů

• Bezpečné a čisté vylévání díky okraji zabraňujícímu přetékání po celém 

obvodu a vylévací hubici

• Obsah: 6 l

• Z polyetylenu

• S držadly

• S plochou k odkládání dílů

• Možnost odkapání pro olejový fi ltr

Obj. č. ABX/AC:
ST8476120/10178298

198 Kč

VÍCEÚČELOVÁ VANA
• Pro výměnu oleje a čištění dílů

• Bezpečné a čisté vylévání díky okraji zabraňujícímu přetékání po celém 

obvodu a vylévacímu kohoutu (197-2)

• Obsah: 16 l

• Z polyetylenu

• S vylévacím zobáčkem pro bezpečné a čisté vylévání kapalin

• Se třemi držadly pro snadné nošení a vylévání

Obj. č. ABX/AC:
ST8476121/10189421

677 Kč
SADA NÁLEVEK, 4 KS
Nálevky jsou vyrobeny z vysoce 

kvalitního polyethylenu a jsou odolné 

vůči olejům, benzínu, naftě a jsou 

vhodné i pro potravinářské výrobky.

• Vnitřní průměry 50/70/90/115 mm

• Oranžová barva

Obj. č. ABX/AC:
ST2145000/10314095

22 Kč
ŘETĚZOVÝ KLÍČ NA OLE-
JOVÉ FILTRY
• Pro ráčnu 1/2“

• Řetěz na olejový fi ltr až do půměru 

115 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8398219/10059928

127 Kč

RUČNÍ PUMPA
• Čerpání olejů, nafty, nemrznoucích 

směsí

• Závit M64X4 (G2“)

• Hloubka 1200 mm

• Průtok 12 l/min

• Pro sudy 60 - 220 l

Obj. č. ABX/AC:
ST7766000/
10003466



STAHLGRUBER HITY 10/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

SADA KLÍČŮ NA VÝPUST-
NÉ ŠROUBY
• Sada 12 klíčů na olejové vany, 

převodovky a diferenciály

Obj. č. ABX/AC:
ST8511712/10215297

655 Kč

MOBILNÍ ODSÁVAČKA OLEJE
• Vakuová odsávačka oleje.

• 2 m odsávací hadice

• Nastavitelná nálevka do výšky 1200-1600 mm

• Průměr nálevky: 60 cm

• 3 různé adaptéry na odsávání

• Objem: 80 l

Obj. č. ABX/AC:
ST7767944/10155805

9 010 Kč
OLEJOVÁ MĚRKA AUDI
• Pro modely se zobrazením stavu oleje na displeji (bez měrky oleje v motoru).

• Ke kontrole stavu oleje po jeho výměně a následné srtovnání se stavem 

na displeji.

• Užitečné po výměně senzoru hladiny oleje - pro kalibraci zobrazení 

na displeji řidiče.

•  Použití např. AUDI A4 / A5/A6 s motory 1.8, 2.0 TFSI/ 3.0, 3.2 FSI/2.0, 2.7, 

3.0 TDI.

Obj. č. ABX/AC:
ST8007340/10430015

434 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA METABO 
W 820-115 
• Brusný kotouč Ø: 115 mm

• Točivý moment: 1,6 Nm

• Volnoběžné otáčky: 11000 1/min.

• Výkon: 820 W

• Hmotnost: 1,6kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8602100/10506563

1 185 Kč
ÚHLOVÁ BRUSKA METABO 
WE 9-125 QUICK
• Brusný kotouč Ø: 125 mm

• Točivý moment: 2,5 Nm

• Volnoběžné otáčky: 3000-10000 

1/min.

• Výkon: 950 W

• Hmotnost: 1,9 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8602035/10180799

2 650 Kč

1 643 Kč 2 515 Kč
SADA NA OPRAVY ZÁVITŮ
• 64 dílů

• Rychlé a kvalitní řešení pro opravy

poškozených závitů na olejových

vanách.

• Univerzální sada vhodná pro Audi,

BMW,Citroen, Daimler, Ford, Fiat,

Honda, Mazda, Mitsubishi, Nissan,

Opel, Peugeot, Porsche, Renault,

Saab, Seat, Škoda, Toyota, Volvo

a VW.

Obj. č. ABX/AC:
ST8466011/10224390

SADA ZÁTEK 
S TĚSNĚNÍMA
Vypouštěcí zátky s inovativní 

technologií o-kroužků, které snižují 

riziko úniku oleje. Sada obsahuje 60 

ks šroubů.

Obj. č. ABX/AC:
ST7160099/10421441

126 Kč
OFUKOVACÍ PISTOLE BP60
• Neomezené použití ve výrobě, 

v dílně, ve voze

• Pro rychlé čištění velkých ploch

• Lehká hliníková konstrukce

• Pracovní tlak 2-6 bar

• Spotřeba vzduchu 100-200 l/min

Obj. č. ABX/AC:
ST8635996/10082439

PŘÍPRAVEK PRO 
PŘENÁŠENÍ BATERIÍ
• Natavitelné rozpětí držáku / 

opěrných plošek - 110-190 mm

• Praktická a pohodlná rukojeť

• Ideální pro přenášení všech typů 

baterií

• Zabraňuje znečištění / zničení 

oděvu

• Ergonomické rozložení hmotnosti

Obj. č. ABX/AC:
10141535/10141535

185 Kč
TESTER BATERIÍ
Rychlá diagnostika elektrického 

systému, a napětí baterie, startéru 

a alternátoru

• Vhodné pro 6V a 12V baterie

• Použití v automobilech 

a motocyklech.

Obj. č. ABX/AC:
ST8006826/10250944

1 243 Kč



STAHLGRUBER HITY 10/2014

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

Obj. č. ABX/AC: Rozměr: Cena:
ST8207104/10143614 115x2,5x22,23 mm 15 Kč
ST8207128/10143616 125x2,5x22,23 mm 18 Kč
ST8207142/10143618 150x2,0x22,23 mm 22 Kč

15 Kč
CENA OD

ŘEZNÝ KOTOUČ METABO 
• Jakostní třída A30 „Novofl ex“ ocel

• Tvrdost: středně tvrdá

• Univerzální využití při zpracování kovů

• Dobrý řezný výkon při dlouhé životnosti

• Pracovní rychlost 80 m/s

BRUSNÝ KOTOUČ METABO 
• Jakostní třída A24 „Novofl ex“ ocel

• Tvrdost: středně tvrdá

• Univerzální využití při zpracování kovů

• Dobrý řezný výkon při dlouhé životnosti

• Pracovní rychlost 80 m/s

• Typ: odsazený

Obj. č. ABX/AC: Rozměr: Cena:
ST8207001/10143609 115x6x22,23 mm 26 Kč
ST8207032/10143612 125x6x22,23 mm 31 Kč
ST8207049/10143613 150x6x22,23 mm 38 Kč

26 Kč
CENA OD

NÁŘADÍ PRO SEŘIZOVÁNÍ MOTORŮ AUDI, VW, SEAT, ŠKODA
Pro profesionální opravy motoru

• Pro výměnu ozubeného řemene a další opravy na motoru

• Lehce srozumitelný návod včetně přečíslování na čísla originálního nářadí

• Jednotlivé díly volitelně k dodání

• 19dílná sada, plastový kufr, vložka z měkké pěny

Benzínové motory:

• 1,4 1,6 1,8 1,8 T 2,0 16V

• AUDI 80, A2, A3, S3, A4, A6, TT

• SEAT Arosa, Ibiza, Cordoba, Leon, Toledo,

• Inca, Alhambra (1997 až 2006)

• ŠKODA Fabia, Octavia (od 1996)

• VW Lupo, Polo, Caddy, Golf, Bora, New Beetle,

• Passat, Sharan, Touran

Obj. č. ABX/AC:
ST8324719/10150941

7 779 Kč

Diesel motory:

• PD 1,2 1,4 1,9 2,0 TDi

• AUDI 80, A2, A3, A4, A6, Cabriolet (1995 až 2000)

• SEAT Ibiza, Cordoba, Leon, Toledo, Inca, Arosa, Alhambra, Altea

• ŠKODA Felicia, Octavia (1993 až 2005), Fabia

• VW Lupo, Polo, Caddy, Golf, Bora, New Beetle, Passat,

• Sharan, Touran, Transporter, 1,7 1,9 D / TD / SDi / TDi

SADA NA MONTÁŽ 
TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ
• Pro jednoduchou montáž těsnících 

kroužků

• Použití: např. kliková nebo vačková 

hřídel na většině motorů VW / 

AUDI

• 15dílná sada, plastový kufr, vložka 

z měkké pěny

Obj. č. ABX/AC:
ST8402081/10540953

3 886 Kč
KLÍČ PRO DVOUDĚROVÉ MATICE OZUBENÝCH ŘEMENŮ
Pro profesionální opravy motoru

• Pro nastavení ozubeného řemene na napínací kladce

• AUDI A2 1,2 TDi rv. 2001 – 2006, A3 1,9 TDi rv. 2001 – 2006, A4 1,9 TDi rv. 2001 – 2006, A4 2,0 a 2,0 FSi rv. 2001 – 2006,A4 

4-vál. od rv. 1995, A6 2,0 rv. 2001 – 2005

• SEAT Alhambra 1,9 TDi rv. 1999 – 2006, Ibiza 1,9 TDi rv. 2002 – 2006, Leon 1,9 TDi rv. 1999 – 2006

• VW Golf 1,9 TDi, Golf Plus 2,0 l (4-vál.) od rv. 2005, Lupo 3-vál. diesel od rv. 1999, Passat 2,0 16V rv. 2002 – 2005, Passat 

TDi od rv. 1998, Polo 1,4 TDi rv. 1999 – 2006, Polo 1,9 TDi rv. 2002 – 2006, Polo 3-vál. diesel, 4-vál. PD (čerpadlo-tryska), 

Sharan 1,9 TDi rv. 1996 – 2005

• ŠKODA Octavia 1,9 TDi rv. 2000 – 2005

• Rozestup čepů 18 mm, čepy x 3 mm

• Povrch: matně chromováno

Obj. č. ABX/AC:
ST8488167/10042659

518 Kč


